
平成 30 年 11 月吉日 

 

取引先各位 

株式会社オプナス 

管理部 高岡 

 

本社移転のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は 2018 年 12 月 3日(月)に下記住所へ移転する運びとなりましたのでご案内申し上げ 

ます。また、移転に伴い電話番号、FAX 番号も変更となります。 

社員一同 気持ちを新たに日頃のご愛顧に報いるべく専心努力いたしますので、 

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬具 

 

記 

 

新本社オフィス 

住所：〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町 2-17-8 浜町平和ビル 4階 

TEL：03-6861-5177       FAX：03-6861-5188 

※12 月 3 日（月）より、新本社オフィスにて営業を開始させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 


